

**Protectia anticoroziva a echipamentului
statiei de compresoare(conducta de aer
comprimant,filtre de aer,turnuri de
racire).Sursa 1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 85 126,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,50	80,00	2 280,00
2.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	51,30	80,00	4 104,00
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	76,95	80,00	6 156,00
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	94,05	80,00	7 524,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	228,00	80,00	18 240,00
Total manopera						38 304,00

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,21	8,00	233,68
2.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	23,09	42,30	976,71
3.	243012610873	Email perclorvinilic PF-115	kg	42,75	54,28	2 320,47
4.	2430226100837	Grund GF-021	kg	44,89	50,64	2 273,23
5.	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	74,95	74,20	5 561,29
6.	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	3,13	42,97	134,50
7.	2881116001666	Hirtie slef.	buc	85,50	7,00	598,50
8.	2881116002700	Disc abraziv	buc	42,75	28,00	1 197,00
Total materiale de construcții						13 295,38

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	28,50	0,00	0,00
2.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	8,55	15,00	128,25
3.	2940420007685	Masina de raschetat (Simens)	h-ut	28,50	35,00	997,50
4.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	2,85	10,00	28,50
Total utilaje de construcții						1 154,25

Total	lei	70 938,67
TVA	20,00 %	14 187,73

Total deviz:

85 126,40

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)